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Einzelwertung

Faszination Lichtpunkt Auflage, Schüler II männlich

Pl. Name Verein Serie 1 Serie 2 ges. Bemerkung
1. Wurdak, Finn Sieboldshausen 84 87 171 4x10
2. Baehnisch, Jordy Rosdorf 08 65 77 142
3. Mecke, Mattes Holtensen 78 61 139
4. Huber, Aslan Rosdorf 08 66 68 134

Faszination Lichtpunkt Auflage, Schüler II weiblich

Pl. Name Verein Serie 1 Serie 2 ges. Bemerkung
1. Littau, Sarah SV Niedernjesa e.V. 88 83 171 5x10
2. Stöber, Emilia Klein Schneen 74 81 155

Faszination Lichtpunkt Auflage, Schüler III männlich

Pl. Name Verein Serie 1 Serie 2 ges. Bemerkung
1. Goldstein, Darian Sieboldshausen 85 75 160
2. Perthel, Emil Niedernjesa 74 78 152
3. Diller, Daniel Holtensen 70 79 149
4. Schelper, Milan Sieboldshausen 76 69 145
5. Küttler, Collin Sieboldshausen 68 75 143
6. Michel, Noah Holtensen 71 66 137
7. Leßmeister, Joshi Holtensen 68 64 132
8. Ilse, Friedrich Klein Schneen 65 63 128

Faszination Lichtpunkt Auflage, Schüler III weiblich

Pl. Name Verein Serie 1 Serie 2 ges. Bemerkung
1. Goldstein, Zoey Sieboldshausen 84 91 175
2. Cormann, Ayana Kerstlingerode 76 84 160

Faszination Lichtpunkt Auflage, Schüler IV weiblich

Pl. Name Verein Serie 1 Serie 2 ges. Bemerkung
1. Fulle, Jasmin Holtensen 63 72 135
2. Ilse, Elli Klein Schneen 65 31 96



Kreismeisterschaft Faszination Lichtpunkt

Name Vorname Lichtpunkt Gesamt Platz
Goldstein Zoey 175 375 1
Littau Sarah 171 371 2
Wurdak Finn 171 361 3
Cormann Ayana 160 360 4
Goldstein Darian 160 360 4
Stöber Emilia 155 355 5
Perthel Emil 152 342 6
Schelper Milan 145 340 7
Mecke Mattes 139 339 8
Michel Noah 137 337 9
Küttler Collin 143 333 10
Fulle Jasmin 135 330 11
Diller Daniel 149 329 12
Ilse Friedrich 128 328 13
Leßmeister Joshi 132 324 14
Baehnisch Jordy 142 321 15
Huber Aslan 134 319 16
Ilse Elli 96 296 17
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